Proc. Leg. nº 6852/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1623/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Voto de Pesar pelo falecimento do Senhor
Antonio Fassina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Henrique Conti requer nos termos regimentais após a
aprovação em plenário, seja consignado em ata Voto de Pesar pelo falecimento do
Senhor Antonio Fassina.

Justificativa:

Seu falecimento representa uma perda irreparável entre familiares e
amigos.

Senhor Antonio, faleceu aos 93 anos, dia 28 de outubro de 2023, era
casado com Lucinda Roncaglia Fassina e deixa os filhos Conceição, Celso, Celina,
Célia, Selma, César e Cássia.

Senhor Antonio sempre será lembrado e por mais que o tempo passe
estará vivo nos corações dos seus entes queridos.

Requer(em) ainda que seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio
em sua derradeira homenagem e posteriormente enviado a família enlutada as
condolências desta Edilidade.

Valinhos, 30 de outubro de 2023.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F3JH0SMZ3YPPW9D9
		2023-10-30T16:27:42-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura